Concurenţii îşi vor înainta ce
rerile instruite conform norm e
lor în vigoare subsem natului
oficiu protopopesc, având a se
prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare la biserică spre a
cânta respective a oficia şi pre
dica şi a face cunoştinţă cu po
porul.

Oficiul protopresbiteral rom.
ort. în conţelegere cu comite
tul parohial.

Alba-Iulia, 14/27 Iunie 1924.
FLORIAN RUSAN

adm. prot.

Publicaţie.
Se aduce la cunoştinţă tutu-

lor societăţilor de vânătoare, din
cuprinsul Judeţului Alba-Inferi-
oară, cum şi a celor alţi am a
tori, ca în ziua de 4 August
1924, se va ţine licitaţiune,
publică, în localul Consilieratu-
lui Agricol, din Alba-Iulia, Str.